XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY ‘vt ceics e
s felnstt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/08
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
17. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
NGi 2008 és idosebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 1/5 BEKESI Eszter 2002 BVSC-Zuglé 04:21.42 729
50m 29.93 100m 01:02.55 150m  01:35.47 200m 02:08.86 250m 02:42.29 300m 03:15.93 350m 03:49.46 400m 04:21.42
32.62 32.92 33.39 33.43 33.64 33.53 31.96
2. 1/3 MISZLAI Mira 2008 Kébanya Sport Club 04:34.41 +12.99 631
50m 30.22 100m 01:03.44 150m 01:37.89 200m 02:13.26 250m 02:48.49 300m 03:24.31 350m 04:00.14 400m 04:34.41
33.22 34.45 35.37 35.23 35.82 35.83 34.27
3. 1/6 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 04:34.87 +13.45 627
50m 31.11 100m 01:05.74 150m 01:41.10 200m 02:16.44 250m 02:51.60 300m 03:27.09 350m 04:01.39 400m  04:34.87
34.63 35.36 35.34 35.16 35.49 34.30 33.48
4. 7/3 GOMBAS Médea 2008 BVSC-Zuglé 04:43.57 +22.15 571
50m 32.87 100m 01:09.34 150m 01:45.54 200m 02:22.28 250m 02:57.84 300m 03:33.79 350m 04:09.27 400m  04:43.57
36.47 36.20 36.74 35.56 35.95 35.48 34.30
5. 1/2 VERESS Hanna 2007 Kébanya Sport Club 04:43.98 +22.56 569
50m 31.13 100m 01:04.89 150m  01:39.59 200m 02:15.00 250m 02:51.34 300m 03:28.60 350m 04:06.51 400m  04:43.98
33.76 34.70 35.41 36.34 37.26 37.91 37.47
DNS 1/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zuglé
Nyomtatva: Oldal: 1/6
o BVSCSWIMMING.HU
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Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
e felndtt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
17. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/112/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
N6i 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 1/1  REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kt 04:36.33 618
50m 31.13 100m 01:05.03 150m  01:39.92 200m 02:14.95 250m 02:49.72 300m 03:25.33 350m 04:01.45 400m  04:36.33
33.90 34.89 35.03 34.77 35.61 36.12 34.88
2.  1/7 KISS Ajsa Villé 2009 BVSC-Zuglé 04:37.58 +01.25 609
50m 30.89 100m  01:04.91 150m  01:39.00 200m 02:13.66 250m 02:49.13 300m 03:25.10 350m 04:01.66 400m  04:37.58
34.02 34.09 34.66 35.47 35.97 36.56 35.92
3. 2/7 ZAMBORI Hanna Zséfia 2009 BVSC-Zugld 04:38.88 +02.55 601
50m 31.28 100m 01:05.74 150m 01:41.36 200m 02:17.20 250m  02:53.31 300m 03:29.60 350m 04:05.19 400m 04:38.88
34.46 35.62 35.84 36.11 36.29 35.59 33.69
4. 2/2 CSEKE Borbala 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:43.37 +07.04 573
50m 32.17 100m 01:07.53 150m 01:43.95 200m 02:20.32 250m 02:56.23 300m 03:32.57 350m 04:07.83 400m  04:43.37
35.36 36.42 36.37 35.91 36.34 35.26 35.54
5. 2/6 PARKANYI Sara 2009 BVSC-Zuglé 04:45.61 +09.28 559
50m 32.56 100m 01:07.95 150m  01:44.17 200m 02:20.92 250m 02:57.24 300m 03:33.87 350m 04:10.02 400m 04:45.61
35.39 36.22 36.75 36.32 36.63 36.15 35.59
6. 7/6 ELEKES Ajna 2009 BVSC-Zuglé 04:50.14 +13.81 533
50m 31.90 100m 01:07.94 150m  01:44.61 200m 02:21.86 250m 02:58.72 300m 03:36.01 350m 04:13.43 400m  04:50.14
36.04 36.67 37.25 36.86 37.29 37.42 36.71
7. 3/8 ORSO Franciska Mira 2009 Ybl Waterpolo Club 04:54.15 +17.82 512
50m 31.66 100m 01:07.84 150m 01:44.46 200m 02:21.75 250m 03:00.42 300m 03:38.37 350m 04:17.14 400m 04:54.15
36.18 36.62 37.29 38.67 37.95 38.77 37.01
8. 2/1 ANGYAL Kitti 2009 Erdi Vizisport Kit 04:56.34 +20.01 501
50m 32.43 100m 01:08.77 150m 01:45.22 200m 02:22.53 250m  03:00.25 300m 03:38.99 350m 04:18.52 400m  04:56.34
36.34 36.45 37.31 37.72 38.74 39.53 37.82
9. 8/5 SUKOSD Natalia Sara 2009 Ybl Waterpolo Club 05:14.55 +38.22 419
50m 34.45 100m 01:13.32 150m  01:53.77 200m 02:35.50 250m 03:15.81 300m 03:55.91 350m 04:35.77 400m 05:14.55
38.87 40.45 41.73 40.31 40.10 39.86 38.78
10. 6/3 ONGAI Blanka 2009 Egri Usz6 Klub SE 05:21.26 +44.93 393
50m 36.06 100m 01:15.76 150m 01:56.76 200m 02:37.72 250m 03:18.82 300m  04:00.03 350m 04:41.59 400m 05:21.26
39.70 41.00 40.96 41.10 41.21 41.56 39.67
Nyomtatva: Oldal: 2/6
S BVSCSWIMMING.HU

@14:43



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
s felndtt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
17. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
N6i 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1.  2/4 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:35.72 622
50m 3009  100m 01:0326  150m 01:38.35  200m 021390  250m 02:49.66  300m 032566  350m 04:0153  400m 04:35.72
33.17 35.09 3555 35.76 36.00 35.87 34.19
2. 3/4 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglé 04:42.96 +07.24 575
50m 3146 100m 01:07.18  150m 014305  200m 021935  250m 02:5563  300m 033191  350m 04:08.18  400m  04:42.96
3572 35.87 36.30 36.28 36.28 36.27 3478
2. 2/5 BARTOS Gréta 2010 Szegedi Usz6 Egylet 04:42.96 +07.24 575
50m 3171 100m 01:0672  150m 014269  200m 021875  250m 02:5517  300m 03:31.64  350m 04:07.85  400m  04:42.96
35.01 35.97 36.06 36.42 36.47 36.21 35.11
4, 5/8 NAGY Lili 2010 MATE - GEAC 05:02.11 +26.39 472
50m 3345  100m 01:10.64  150m 014851  200m 02:27.42  250m 03:0659  300m 03:46.03  350m 04:2515  400m  05:02.11
37.19 37.87 38.91 39.17 39.44 39.12 36.96
5. 6/4 JANZA Virag 2010 Vaci Vizmii SE 05:16.30 +40.58 412
50m 3547  100m 01:1492  150m 015489  200m 02:3480  250m 0311502  300m 035584  350m 04:36.66  400m  05:16.30
39.45 39.97 39.91 4022 40.82 40.82 39.64
Nyomtatva: Oldal: 3/6
S BVSCSWIMMING.HU

@14:43



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it csies nev
e felndtt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
17. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
No6i 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/3 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:37.83 608
50m 31.72 100m 01:06.80 150m  01:42.50 200m 02:18.21 250m  02:53.32 300m 03:28.91 350m 04:04.33 400m  04:37.83
35.08 35.70 35.71 35.11 35.59 35.42 33.50
2. 4/4 FURJESZ Csenge Luca 2011 BVSC-Zugld 04:50.28 +12.45 533
50m 32.48 100m 01:08.64 150m 01:45.72 200m 02:22.13 250m 02:59.19 300m 03:37.00 350m 04:14.18 400m 04:50.28
36.16 37.08 36.41 37.06 37.81 37.18 36.10
3. 4/6 ALT Kamilla Emma 2011 Véci Vizm{ SE 04:52.59 +14.76 520
50m 32.67 100m 01:08.69 150m 01:46.34 200m 02:24.02 250m 03:00.71 300m 03:38.38 350m 04:15.88 400m  04:52.59
36.02 37.65 37.68 36.69 37.67 37.50 36.71
4. 4/3 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club 04:55.64 +17.81 504
50m 32.87 100m 01:09.37 150m 01:46.54 200m 02:24.10 250m 03:02.01 300m 03:40.38 350m 04:18.36 400m 04:55.64
36.50 37.17 37.56 37.91 38.37 37.98 37.28
5. 4/5 HAVAN Hédi 2011 Vaci Vizm( SE 04:59.65 +21.82 484
50m 32.81 100m 01:09.82 150m  01:47.90 200m 02:26.60 250m 03:04.68 300m 03:42.79 350m 04:21.30 400m  04:59.65
37.01 38.08 38.70 38.08 38.11 38.51 38.35
6. 7/7 KOVACS-HENN Zea 2011 Ybl Waterpolo Club 05:05.48 +27.65 457
50m 33.78 100m 01:11.25 150m 01:49.62 200m 02:29.11 250m 03:08.41 300m 03:48.77 350m 04:28.44 400m 05:05.48
37.47 38.37 39.49 39.30 40.36 39.67 37.04
Nyomtatva: Oldal: 4/6
o BVSCSWIMMING.HU

@14:43



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
o felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
17. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
N6i 2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 1/8 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Vaci Vizm( SE 04:41.08 587
50m 3120  100m 01:0565  150m 01:40.75  200m 02:1659  250m 025271  300m 032914  350m 04:0573  400m 04:41.08
34.45 35.10 35.84 36.12 36.43 36.59 35.35
2. 3/6 RAKACZKY Villo 2012 Darnyi Tamas SC 04:42.08 +01.00 581
50m 3161  100m 01:06.94  150m 01:42.93  200m 02:18.95  250m 02:54.96  300m 03:31.11  350m 04:07.31  400m 04:42.08
35.33 35.99 36.02 36.01 36.15 36.20 3477
3. 3/5 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 04:43.50 +02.42 572
50m 3195  100m 01:0689  150m 01:43.06  200m 02:19.62  250m 02:55.87  300m 033251  350m 04:08.77  400m  04:43.50
34.94 36.17 36.56 36.25 36.64 36.26 3473
4, 2/8 SUIJKER Rachel 2012 Vaci Vizm( SE 04:44.50 +03.42 566
50m 3205  100m 01:07.58  150m 01:43.94  200m 02:2063  250m 02:57.03  300m 033369  350m 04:00.68  400m  04:44.50
35.53 36.36 36.69 36.40 36.66 35.99 34.82
5. 3/2 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Darnyi Tamés SC 04:50.42 +09.34 532
50m 3126  100m 01:0633  150m 014384  200m 02:21.36  250m 02:59.24  300m 03:37.02  350m 04:14.83  400m  04:50.42
35.07 37.51 3752 37.88 37.78 37.81 35.59
6. 3/3 FABIAN Laura 2012 Egri Usz6 Klub SE 04:53.48 +12.40 515
50m 3261  100m 01:09.20  150m 014671  200m 02:23.92  250m 03:0158  300m 03:39.60  350m 04:17.13  400m 04:53.48
36.59 37.51 37.21 37.66 38.02 37.53 36.35
7. 5/2 NAGY Réka 2012 Budapesti Honvéd SE 04:55.65 +14.57 504
50m 3413 100m 011175  150m 01:49.94  200m 022806  250m 030593  300m 034343  350m 04:20.31  400m 04:55.65
37.62 38.19 38.12 37.87 37.50 36.88 35.34
8. 5/5 MATHE Mira Rebeka 2012 Budapesti Honvéd SE 04:56.46 +15.38 500
50m 3412  100m 01:1165  150m 01:49.82  200m 02:28.12  250m 03:06.56  300m 03:4433  350m 04:21.80  400m  04:56.46
3753 38.17 38.30 38.44 37.77 37.47 34.66
9. 5/4 FEKETE-NAGY Janka 2012 Erdi Vizisport Kt 05:00.04 +18.96 482
50m 3374  100m 01:11.90  150m 01:50.23  200m 02:2841  250m 03:06.63  300m 034531  350m 04:23.61  400m  05:00.04
38.16 38.33 38.18 38.22 38.68 38.30 36.43
10. 3/1 BODOR Noéra 2012 Szegedi Usz6 Egylet 05:02.35 +21.27 471
50m 3414  100m 011307  150m 01:52.25  200m 02:30.69  250m 03:09.80  300m 03:47.94  350m 04:26.34  400m  05:02.35
38.93 39.18 38.44 39.11 38.14 38.40 36.01
11. 7/2 HALASZ-CSEH Zille Emili 2012 Vaci Vizmii SE 05:10.99 +29.91 433
50m 3440  100m 01:13.44  150m 01:5329  200m 02:3313  250m 03:13.22  300m 03:5270  350m 04:32.72  400m 05:10.99
38.74 4015 39.84 40.09 39.48 40.02 38.27
12. 4/7 LEVAIlLinda 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:13.69 +32.61 422
50m 3420  100m 011294  150m 01:52.59  200m 02:32.64  250m 03:1279  300m 035371  350m 04:34.66  400m  05:13.69
38.74 39.65 40.05 40.15 40.92 40.95 39.03
13. 5/7 MADARAS Luca 2012 Ybl Waterpolo Club 05:16.63 +35.55 410
50m 3421 100m 011331  150m 01:53.77  200m 02:34.89  250m 03:17.33  300m 0357.61  350m 04:38.28  400m  05:16.63
39.10 40.46 41.12 42.44 40.28 40.67 38.35
14. 6/8 SEBESTYEN Gréta 2012 Erdi Vizisport Kit 05:17.08 +36.00 409
50m 3514  100m 011541  150m 01:56.16  200m 02:37.31  250m 03:18.07  300m 035949  350m 04:39.15  400m  05:17.08
40.27 40.75 4115 40.76 41.42 39.66 37.93
15. 4/8 MOLNAR Kitti 2012 II. Kerlileti Sport 05:19.07 +37.99 401
50m 3562  100m 011585  150m 01:56.54  200m 02:37.59  250m 031811  300m 035932  350m 04:39.47  400m  05:19.07
40.23 40.69 41.05 40.52 41.21 40.15 39.60
16. 6/2 TOTH Szilvia Nikoletta 2012 II. Kertileti Sport 05:20.78 +39.70 395
50m 3667  100m 01:7.15  150m 01:58.39  200m 02:39.63  250m 03:20.92  300m 04:0210  350m 04:42.73  400m  05:20.78
40.48 41.24 41.24 41.29 41.18 40.63 38.05
Nyomtatva: Oldal: 5/6
o BVSCSWIMMING.HU

@14:43



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
Js felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
17. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
N6i 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 3/7 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 04:46.74 553
50m 31.78 100m 01:06.83 150m 01:43.14 200m 02:19.64 250m 02:56.34 300m 03:33.43 350m 04:10.36 400m 04:46.74
35.05 36.31 36.50 36.70 37.09 36.93 36.38
2. 5/6 WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 05:02.11 +15.37 472
50m 32.61 100m 01:08.84 150m 01:46.62 200m 02:26.05 250m 03:05.47 300m 03:45.35 350m 04:24.12 400m  05:02.11
36.23 37.78 39.43 39.42 39.88 38.77 37.99
3. 4/2 KOVACS Lili 2013 Tatabanyai Vizm( SE 05:05.10 +18.36 459
50m 34.27 100m 01:11.84 150m 01:50.65 200m 02:29.82 250m 03:09.44 300m 03:49.18 350m 04:27.92 400m  05:05.10
37.57 38.81 39.17 39.62 39.74 38.74 37.18
4. 4/1 CSORDAS Bodza 2013 BVSC-Zuglo 05:07.24 +20.50 449
50m 33.71 100m 01:10.93 150m 01:49.77 200m 02:29.11 250m  03:09.31 300m 03:49.52 350m 04:29.26 400m 05:07.24
37.22 38.84 39.34 40.20 40.21 39.74 37.98
5. 6/5 BRIGLOVICS Emese 2013 Vaci Vizmii SE 05:09.86 +23.12 438
50m 35.70 100m 01:14.30 150m 01:54.14 200m 02:33.82 250m 03:13.80 300m 03:53.66 350m 04:32.77 400m  05:09.86
38.60 39.84 39.68 39.98 39.86 39.11 37.09
6. 5/3 KELEMEN Bodza 2013 II. Kertileti Sport 05:18.93 +32.19 401
50m 35.86 100m 01:14.74 150m 01:55.39 200m 02:36.01 250m 03:16.90 300m 03:57.94 350m 04:39.08 400m 05:18.93
38.88 40.65 40.62 40.89 41.04 41.14 39.85
7. 5/1 CSUKA Nora Anna 2013 Ferencvarosi Toma Club 05:20.09 +33.35 397
50m 36.20 100m 01:15.96 150m 01:57.18 200m 02:37.98 250m 03:19.22 300m 03:59.82 350m 04:40.97 400m  05:20.09
39.76 41.22 40.80 41.24 40.60 41.15 39.12
8. 6/6 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zuglé 05:27.55 +40.81 371
50m 36.10 100m 01:17.64 150m  01:59.00 200m 02:40.32 250m 03:21.85 300m 04:04.45 350m 04:46.62 400m  05:27.55
41.54 41.36 41.32 41.53 42.60 4217 40.93
9. 7/4 GULYAS Sarolta 2013 II. Keriileti Sport 05:27.81 +41.07 370
50m 35.78 100m 01:17.44 150m 01:59.56 200m 02:41.84 250m 03:24.37 300m 04:07.20 350m 04:48.71 400m  05:27.81
41.66 4212 42.28 42.53 42.83 41.51 39.10
10. 6/7 VISZTI Aisa 2013 Erdi Vizisport Kift 05:31.02 +44.28 359
50m 36.83 100m 01:18.57 150m  02:01.05 200m 02:43.34 250m 03:26.12 300m  04:08.20 350m 04:51.55 400m  05:31.02
41.74 42.48 42.29 42.78 42.08 43.35 39.47
11. 6/1 SZILAGYI Liza Viktoria 2013 Erdi Vizisport Kit 05:38.04 +51.30 337
50m 37.78 100m 01:20.54 150m  02:04.09 200m 02:48.25 250m 03:31.63 300m 04:15.02 350m 04:57.71 400m  05:38.04
42.76 43.55 4416 43.38 43.39 42.69 40.33
12. 8/4 KECSAN-REVESZ Dorka Lilla 2013 Ybl Waterpolo Club 05:46.37 +59.63 313
50m 37.57 100m 01:21.15 150m 02:05.94 200m 02:51.18 250m 03:36.04 300m 04:20.77 350m 05:05.47 400m  05:46.37
43.58 44.79 45.24 44.86 44.73 44.70 40.90
13. 8/3 BAJUSZ Laura 2013 Damyi Tamas SC 05:56.22 +01:09.48 288
50m 38.21 100m 01:21.99 150m 02:08.19 200m 02:53.87 250m 03:39.79 300m 04:26.66 350m 05:12.25 400m 05:56.22
43.78 46.20 45.68 45.92 46.87 45.59 43.97
14. 7/5 BODZAN Néra Lili 2013 Erdi Vizisport Kft 06:22.81 +01:36.07 232
50m 41.94 100m 01:30.15 150m  02:21.03 200m 03:10.57 250m 03:59.93 300m 04:48.67 350m 05:35.69 400m 06:22.81
48.21 50.88 49.54 49.36 48.74 47.02 4712
Nyomtatva: Oldal: 6/6
o BVSCSWIMMING.HU

@14:43



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
i felndtt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gy6r OPEN 2024/12/17
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022107/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2008 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/4 ZOMBORI Gabor 2002 Ujpesti Toma Egylet 03:59.99 77
50m 26.57 100m 55.98 150m  01:26.03 200m 01:57.06 250m 02:28.10 300m 02:58.97 350m 03:29.79 400m  03:59.99
29.41 30.05 31.03 31.04 30.87 30.82 30.20
2. 1/5 DEAK Gergely 2007 A JovS SC 04:01.03 +01.04 761
50m 27.76 100m 58.42 150m  01:29.09 200m 02:00.06 250m  02:30.63 300m 03:01.44 350m 03:32.04 400m  04:01.03
30.66 30.67 30.97 30.57 30.81 30.60 28.99
3. 7/7 MARTON Richard 1999 Budapesti Honvéd SE 04:02.11 +02.12 751
50m 26.96 100m 57.35 150m 01:28.05 200m 01:59.15 250m  02:30.17 300m 03:01.12 350m 03:32.10 400m  04:02.11
30.39 30.70 31.10 31.02 30.95 30.98 30.01
4. 1/3 TAKACS Botond 2008 Ferencvarosi Toma Club 04:11.03 +11.04 673
50m 2590  100m 5466  150m 012433  200m O01:5381  250m 023156  300m 03:06.27  350m 03:39.81  400m 04:11.03
28.76 29.67 29.48 37.75 34.71 33.54 31.22
5. 2/5 RACZ Benedek Gyorgy 2008 Ferencvarosi Torna Club 04:13.85 +13.86 651
50m 28.88 100m 01:00.23 150m  01:32.06 200m 02:04.38 250m  02:36.47 300m 03:09.14 350m 03:41.71 400m 04:13.85
31.35 31.83 32.32 32.09 32.67 32.57 32.14
6. 2/3 HEGEDUS Marcell 2008 Budapesti Honvéd SE 04:21.34 +21.35 597
50m 28.58 100m 01:00.14 150m  01:33.69 200m 02:06.83 250m  02:40.27 300m 03:13.79 350m 03:48.04 400m 04:21.34
31.56 33.55 33.14 33.44 33.52 34.25 33.30
7.  3/5 MULLER Miron Soma 2008 Balinti Usz6 Egyes. 04:22.21 +22.22 591
50m 30.04 100m 01:04.22 150m  01:37.51 200m  02:11.47 250m  02:45.22 300m 03:19.75 350m 03:51.68 400m  04:22.21
34.18 33.29 33.96 33.75 34.53 31.93 30.53
8. 2/2 SZAVERI Mark 2008 Kébanya Sport Club 04:24.09 +24.10 578
50m 29.46 100m 01:01.67 150m  01:34.31 200m 02:07.42 250m  02:40.91 300m 03:15.16 350m 03:49.71 400m  04:24.09
32.21 32.64 33.11 33.49 34.25 34.55 34.38
9. 3/3 YAO Chenhao 2008 BVSC-Zuglé 04:31.90 +31.917 530
50m 31.01 100m 01:05.61 150m  01:41.37 200m 02:16.41 250m 02:50.62 300m 03:24.82 350m 03:59.37 400m  04:31.90
34.60 35.76 35.04 34.21 34.20 3455 32553
10. 2/1 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:34.41 +34.42 515
50m 30.27 100m 01:03.75 150m  01:38.40 200m 02:13.30 250m 02:48.58 300m 03:24.11 350m 03:59.64 400m  04:34.41
33.48 34.65 34.90 35.28 35.53 35.53 34.77
Nyomtatva: Oldal: 1/6
S BVSCSWIMMING.HU

@15:26



Zu6L

XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 10., 14:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
i felndtt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025/04/09
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
18. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gy6r OPEN 2024/12/17
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022107/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
Férfi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/6 VARGA Istvan Janos 2009 Damyi Tamas SC 04:07.03 707
50m 28.05 100m 58.72 150m  01:30.04 200m 02:01.52 250m 02:33.25 300m 03:05.03 350m 03:36.62 400m  04:07.03
30.67 31.32 31.48 31.73 31.78 31.59 30.41
2.  1/7 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:07.77 +00.74 700
50m 28.19 100m 59.06 150m  01:30.67 200m 02:02.78 250m  02:34.37 300m 03:06.27 350m  03:37.99 400m  04:07.77
30.87 31.61 32.11 31.59 31.90 31.72 29.78
3. 1/2 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglé 04:08.61 +01.58 693
50m 28.26 100m 59.40 150m  01:30.56 200m 02:01.97 250m 02:33.58 300m 03:05.64 350m 03:37.87 400m 04:08.61
31.14 31.16 31.41 31.61 32.06 32.23 30.74
4. 1/1  VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:12.84 +05.81 659
50m 28.68 100m 59.43 150m  01:31.00 200m 02:02.86 250m 02:35.31 300m 03:07.75 350m 03:40.92 400m 04:12.84
30.75 31.57 31.86 32.45 32.44 33.17 31.92
